[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Пушкинского муниципального района

Московской области

	141200, Московская обл., г. Пушкино, Московский проспект, д. 12/2

	Тел.: (095)993-36-41, (49653) 2-87-36

Факс: (495) 993-58-64

« 20 »   октября   2010 г.

                   №  422/46
Р Е Ш Е Н И Е

«Об утверждении структуры администрации Пушкинского муниципального района»
В соответствии с пунктом 23 части 1 статьи  22 и пунктом 4 статьи 37 Устава муниципального образования «Пушкинский муниципальный район Московской области»,

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Пушкинского муниципального района (прилагается).
2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов Пушкинского муниципального района Московской области  от 10.12.2009г. № 267/36 «Об утверждении структуры администрации Пушкинского муниципального района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджетно-правовому регулированию (председатель - Кузьменков А.И.).

ГЛАВА  ПУШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                             В.В. ЛИСИН

Структура администрации
Пушкинского муниципального района

	   №

п/п
	Наименование органов администрации

	1
	Руководитель администрации Пушкинского муниципального района

	2
	Первый заместитель руководителя администрации

	3
	Заместитель руководителя администрации

	4
	Заместитель руководителя администрации

	5
	Заместитель руководителя администрации – председатель Комитета по финансовой и налоговой политике

	6
	Заместитель  руководителя администрации – председатель Комитета по управлению имуществом

	7
	Заместитель руководителя администрации – председатель Комитета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности

	8
	Заместитель руководителя администрации – начальник Управления строительства, архитектуры и градостроительного регулирования

	9
	Заместитель руководителя администрации – начальник Управления делами

	10
	Комитет по экономике

	11
	Комитет по финансовой и налоговой политике

	12
	Комитет по управлению имуществом

	13
	Комитет по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности

	14
	Правовое управление

	15
	Управление бюджетного учета

	16
	Управление делами

	17
	Управление территориальной безопасности

	18
	Управление здравоохранения

	19
	Управление образования

	20
	Управление по культуре, делам молодежи, физической культуре, спорту и туризму

	21
	Управление строительства, архитектуры и градостроительного регулирования

	22
	Контрольно-ревизионный отдел

	23
	Отдел по работе с кадрами

	24
	Отдел информационных технологий и телекоммуникаций

	25
	Отдел охраны окружающей среды

	26
	Отдел по делам несовершеннолетних и защите их прав

	27
	Отдел муниципального заказа

	28
	Отдел жилищных субсидий

Приложение

к решению Совета депутатов

Пушкинского муниципального района

от « 20 »  октября   2010г . № 422/46